
       UBND TỈNH NINH THUẬN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc                 
                XỔ SỐ KIẾN THIẾT                                       
 

          Số:        /QĐ-XSKT                         Ninh Thuận, ngày      tháng 12 năm 2024                            

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Hội đồng kiểm kê tài sản, công cụ lao động 
                                                                                                                                            

 
GIÁM ĐỐC CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN XỔ SỐ KIẾN THIẾT NINH THUẬN 

 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Quyết định số 43/2021/QĐ-UBND ngày 03/8/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty trách 
nhiệm hữu hạn một thành viên xổ số kiến thiết Ninh Thuận; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Quản trị và Kế toán trưởng 
Công ty,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng kiểm kê tài sản, công cụ lao động năm 2024 tại 

Công ty (gọi tắt là Hội đồng kiểm kê) gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông Vũ Đức Kim, Giám đốc Công ty, Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Tăng Nguyên Nam, Phó Giám đốc Công ty, Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Bà Trần Thị Thanh Hiếu, Kế toán trưởng, Ủy viên; 

  4. Ông Trần Tuấn Dũng, Trưởng phòng Hành chính – Quản trị, Thư ký.  

 Điều 2. Trách nhiệm của Hội đồng kiểm kê và Phòng chuyên môn nghiệp 

vụ, Văn phòng đại diện Công ty tại các tỉnh: 

2.1. Hội đồng kiểm kê có trách nhiệm tổ chức thực hiện các trình tự, thủ tục 

kiểm kê, rà soát, đánh giá số lượng, chất lượng các loại tài sản, công cụ lao động 

hiện có tại Văn phòng Công ty và Văn phòng đại diện Công ty tại các tỉnh đến 0 

giờ 00 phút, ngày 01/01/2025 theo quy định hiện hành. 

2.2. Trưởng Phòng chuyên môn nghiệp vụ, Trưởng Văn phòng đại diện 

Công ty tại các tỉnh, người quản lý, người lao động được Công ty giao quản lý sử 

dụng tài sản, công cụ lao động có trách nhiệm kê khai, đối chiếu và phối hợp cùng 

Hội đồng kiểm kê thực hiện tốt nhiệm vụ kiểm kê tại đơn vị mình. 

2.3. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  



Trưởng Phòng chuyên môn nghiệp vụ, Trưởng Văn phòng đại diện Công ty 

tại các tỉnh và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- NQL Công ty; 

- KSV Công ty; 

- Lưu: VT, HC. TD 

 

 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
       UBND TỈNH NINH THUẬN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc                 
                XỔ SỐ KIẾN THIẾT                                       
 

          Số:        /QĐ-XSKT                         Ninh Thuận, ngày      tháng 12 năm 2023                            

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ giúp việc Hội đồng kiểm kê tài sản, công cụ lao động 
                                                                                                                                            

 

GIÁM ĐỐC CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN XỔ SỐ KIẾN THIẾT NINH THUẬN 
 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Quyết định số 43/2021/QĐ-UBND ngày 03/8/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty trách 

nhiệm hữu hạn một thành viên xổ số kiến thiết Ninh Thuận; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Quản trị và Kế toán trưởng 

Công ty,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Hội đồng kiểm kê tài sản, công cụ lao động 

tại Công ty (gọi tắt là Tổ kiểm kê) gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông Nguyễn Tử Lượng, Phó phòng Hành chính – Quản trị, Tổ trưởng; 

2. Bà Nguyễn Trần Bích Khanh, Nhân viên phòng Tổ chức – Lao động, Tổ 

viên;   

3. Bà Nguyễn Thị Minh Phương, nhân viên phòng Kinh doanh, Tổ viên; 

4. Bà Đặng Vũ Phương Nguyên, nhân viên phòng Trả thưởng, Tổ viên; 

5. Bà Huỳnh Thái Minh Trang, nhân viên phòng Kế toán – Tài vụ: Thư ký. 

 Điều 2. Trách nhiệm của Tổ kiểm kê và Phòng chuyên môn nghiệp vụ, Văn 

phòng đại diện Công ty tại các tỉnh: 

2.1. Tổ kiểm kê có trách nhiệm tổ chức thực hiện các trình tự, thủ tục kiểm 

kê, rà soát, đánh giá số lượng, chất lượng các loại tài sản, công cụ lao động hiện có 

tại Công ty, Phòng chuyên môn nghiệp vụ và Văn phòng đại diện Công ty tại các 

tỉnh đến 0 giờ 00’ ngày 01/01/2024 theo quy định hiện hành. 

2.2. Trưởng Phòng chuyên môn nghiệp vụ, Trưởng Văn phòng đại diện 

Công ty tại các tỉnh và người quản lý, người lao động được Công ty giao quản lý 



sử dụng tài sản, công cụ lao động có trách nhiệm kê khai, đối chiếu và phối hợp 

cùng Tổ kiểm kê thực hiện tốt nhiệm vụ kiểm kê tại đơn vị mình. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Trưởng Phòng chuyên môn nghiệp vụ, Trưởng Văn phòng đại diện Công ty 

tại các tỉnh và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC 
- Như  Điều 3; 

- NQL Công ty; 

- KSV Công ty; 

- Thành viên HĐKK Công ty; 

- Lưu: VT, HC. TD 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kim 

 


		kimvd@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-05T08:53:19+0700


		2024-12-05T09:50:19+0700


		2024-12-05T09:50:38+0700


		xosoninhthuan@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-05T09:51:00+0700




